
Słońce wygrało z deszczem na Wyspie Młyńskiej - zobacz
PIERWSZE ZDJĘCIA z drugiego Gastro Festu w Iławie!
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Poranny deszcz mógł napędzić organizatorom sporo strachu i z pewnością dostarczył im
niemało stresu. Na szczęście aura w Iławie wyraźnie się poprawiła i obecnie zdecydowanie
sprzyja spędzaniu czasu na świeżym powietrzu. Druga edycja Gastro Festu na malowniczej
Wyspie Młyńskiej ruszyła o godzinie 13:00, a my mamy dla Was pierwszą relację oraz
świeże zdjęcia prosto z miejsca wydarzenia.

Wstęp jest całkowicie bezpłatny, a impreza, finansowana ze środków Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego, to propozycja adresowana do różnych grup odbiorców.

Organizatorzy połączyli tutaj trzy strefy – kulinarną, sportowo-rekreacyjną oraz muzyczną –
tworząc bogaty plan na spędzenie czasu od południa aż do późnych godzin nocnych. Na Wyspie
Młyńskiej dziś odnajdą się zarówno rodziny z małymi dziećmi, miłośnicy fitnessu, jak i fani
klubowych brzmień.

W strefie smaku lokalne restauracje i food trucki kuszą wyjątkowym menu. Miłośnicy konkretnego
jedzenia mogą liczyć na soczyste burgery oraz chrupiące bajgle z szarpaną wołowiną, serwowane
obok rozgrzewającej zupy i dedykowanych zestawów dla dzieci. Jest też klasyka w postaci szybkich



hot-dogów, a także dania z grilla, sushi i napoje. Lody, gofry oraz rozmaite słodycze – to z kolei
słodka strona wydarzenia.

Na najmłodszych uczestników festiwalu czekają dmuchańce, kino 7D oraz widowiskowe bańki
mydlane. W tym samym czasie wystartowały propozycje dla osób stawiających na ruch i zdrowy styl
życia – to kolejne treningowe bloki z lokalnymi trenerkami, uzupełnione popołudniową ofertą
warsztatów artystycznych.

Otwarty Turniej Piłkarzyków Stołowych – to kolejna atrakcja. A wieczorna odsłona Gastro Festu
2026 upłynie pod znakiem prawdziwego maratonu z muzyką elektroniczną – start o 18:00, a
finisz zabawy na Wyspie Młyńskiej dopiero późno w nocy. Zobaczcie pierwsze zdjęcia.

Tekst i zdjęcia: Info Iława.
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